проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»________________                                                                              №_________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 05.03.2015 № 253

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга

от 05.03.2015 № 253 «Об утверждении перечня медицинских организаций,

уполномоченных на выдачу на территории Санкт-Петербурга документов,

подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина заболевания

наркоманией и инфекционных заболеваний, которые представляют

опасность для окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым

уполномоченным Правительством Российской Федерации Федеральным

органом исполнительной власти, а также перечня медицинских организаций,

уполномоченных на территории Санкт-Петербурга на выдачу сертификата

об отсутствии у иностранного гражданина заболевания, вызываемого

вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)» следующие

изменения:

1.1. Исключить из Приложения № 1 к постановлению пункт 18.

1.2. Дополнить Приложение № 1 к постановлению пунктами 31 - 34

следующего содержания:
31 Санкт-Петербургское государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Кожно-венерологический

диспансер № 1»

7801085947

32 Общество с ограниченной ответственностью

«Амила-Меди»

7841476087

33 Общество с ограниченной ответственностью

«Кристалл-МЕД»

7840507310

34 Общество с ограниченной ответственностью

«СОЗВЕЗДИЕ»

7814491791

1.3. Дополнить Приложение № 2 к постановлению пунктами 7 - 9

следующего содержания:
7 Федеральное государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Клиническая больница № 122 имени

Л.Г. Соколова Федерального медико-биологического

агентства»

7802048200

8 Санкт-Петербургское государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Детская инфекционная

больница № 3»

7801062280

9 Санкт-Петербургское государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Кожно-венерологический

диспансер № 1»

7801085947

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор

Санкт-Петербурга          Г.С. Полтавченко

Согласовано:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                       Т.Н. Засухина

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                       Я.С. Кабушка

Начальник Отдела по организации

амбулаторной медицинской помощи

взрослому населению                                                                                       Л.В. Соловьева